ALLES FUR MEINE ERHOLUNG

CAMPING-ZUSATZLEISTUNGEN

Fiir mehr Komfort beim Camping

Schleppgebiihr einmalig (Prerow und Suhrendorf)
Pkw (Prerow) pro Nacht

2. PKW/Anhanger pro Nacht
Nationalparkpauschale (Prerow) pro Buchung
Zusatzperson pro Nacht

Haustiere pro Nacht

Komfortbad pro Nacht

Zwischenreinigung Komfortbad auf Anfrage

Kleines zusatzliches Zelt auf Stellplatz pro Nacht (nach Verfiigbarkeit)

Mietwagen pro Tag (buchbar in Boltenhagen, Géhren und Prerow)

Energiekostenzuschlag pro Nacht

17,90 €
8,00 €
5,00 €
1,00 €
6,00 €
4,00 €

18,50 € | 20,60 € (Prerow)

17,00 €

500 €

ab 25,00 € (zzgl. 0,40 € pro gefahrene Kilometer bis 200km,
0,80 € pro gefahrene Kilometer bis 400 km, inkl. Tankfiillung)

5,00 €

Die Nutzung der Duschen ist auf vielen R

In Bad Gandersheim, Bad Harzburg und Wendtorf ist fur die Benutzung der Duschen vor Ort eine Gebiihr zu entrichten. Die Preise konnen Sie an der Rezeption erfragen.

MIETOBJEKTE-ZUSATZLEISTUNGEN

Nebenkosten und mégliche Extras wéhrend Ihres Aufenthalts in einem Mietobjekt.

Strom- und Gaspauschale pro Nacht *
Stromverbrauch pro kWh *
Wasser/Abwasser
3-Handtiicher pro Set
Bettwasche pro Set
Haustiere pro Nacht
Komfortbad pro Nacht

TIPI

Ferienhaus

HOLLI®

Mietwohnwagen

Skylodge

Mietzelt

16,50 € (Mietwohnwagen & -zelte) |
0,70 €

5,00 € (Butjadingen HOLLI®)
910 € prom® | 2,50 € pro Tag (Butjadingen)
910 €
16,10 €
4,00 €
18,50 € | 20,60 € (Prerow)
80,00 €
93,00 € (kleines) | 102,00 € (groBes)
66,00 € | 82,00 € (Exklusiv)
66,00 € | 73,00€ (XL)
65,00 €

65,00 €

*Der Strompreis per Stand heute, dieser kann sich bis zur Anreise noch nach Marktlage dndern.
**Die Reinigungsgebiihr laut AGB (Absatz 5.¢) wenn Miillentleerung, Geschirr & Kamin Reinigung etc. durch den Mieter nicht erfolgt ist betrédgt 150,00 €.

Verfiigbar in Boltenhagen, Gohren und Tecklenburg

Babyset (0-1,5 Jahre) pro Nacht
Kleinkindset (1,5-3 Jahre) pro Nacht
Kinderset (3-6 Jahre) pro Nacht ***
Bollerwagen pro Nacht

Buggy pro Nacht

Rausfallschutz pro Nacht
Kinderbett pro Bett

***Bei Buchung kostenloses Kinderbett

MINI-MAX-ZUBEHORPAKETE

Flir weitere Informationen klicken Sie hier.

2,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
2,00 €
kostenfrei

1,90 €

VERPFLEGUNG

Verfiigbar in Boltenhagen und Géhren in unserem Restaurant ,,Das Landhaus“

Erwachsene (ab 14 Jahre)

Kinder (ab 6 Jahre)

Erwachsene (ab 14 Jahre)

Kinder (ab 6 Jahre)

Bis 6 Jahre kostenlos

1710 €
10,40 €
36,80 €

240 €

www.regenbogen.ag

Stand 04. Juli 2023. Alle Preise inkl. USt. Anderungen vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewdhr.


https://www.regenbogen.ag/
https://www.regenbogen.ag/weitere-produkte/familienurlaub.html

